

Plattenart	Dicke	Länge	Breite	m <sup>2</sup>	Brutto Plattenpreis	Brutto / m <sup>2</sup>	Netto / m <sup>2</sup>
------------	-------	-------	--------	----------------	---------------------	-------------------------	------------------------

Finnische Multiplexplatte	4	1500	3000	4,5	102,00 €	22,67 €	19,05 €
Finnische Multiplexplatte	6,5	1500	3000	4,5	116,00 €	25,78 €	21,66 €
Finnische Multiplexplatte	9	1500	3000	4,5	139,00 €	30,89 €	25,96 €
Finnische Multiplexplatte	12	1500	3000	4,5	165,00 €	36,67 €	30,81 €
Finnische Multiplexplatte	15	1500	3000	4,5	194,00 €	43,11 €	36,23 €
Finnische Multiplexplatte	18	1500	3000	4,5	226,00 €	50,22 €	42,20 €
Finnische Multiplexplatte	21	1500	3000	4,5	264,00 €	58,67 €	49,30 €
Finnische Multiplexplatte	24	1500	3000	4,5	302,00 €	67,11 €	56,40 €
Finnische Multiplexplatte	27	1500	3000	4,5	339,00 €	75,33 €	63,31 €
Finnische Multiplexplatte	30	1500	3000	4,5	377,00 €	83,78 €	70,40 €
Finnische Multiplexplatte	35	1500	3000	4,5	459,00 €	102,00 €	85,71 €
Finnische Multiplexplatte	40	1500	3000	4,5	567,00 €	126,00 €	105,88 €
Finnische Multiplexplatte	50	1500	3000	4,5	760,00 €	168,89 €	141,92 €
Finnische Multiplexplatte	6,5	1250	2500	3,125	73,00 €	23,36 €	19,63 €
Finnische Multiplexplatte	9	1250	2500	3,125	87,00 €	27,84 €	23,39 €
Finnische Multiplexplatte	12	1250	2500	3,125	104,00 €	33,28 €	27,97 €
Finnische Multiplexplatte	15	1250	2500	3,125	122,00 €	39,04 €	32,81 €

Plattenart	Dicke	Länge	Breite	m <sup>2</sup>	Brutto Plattenpreis	Brutto / m <sup>2</sup>	Netto / m <sup>2</sup>
------------	-------	-------	--------	----------------	---------------------	-------------------------	------------------------

Finnische Multiplexplatte	18	1250	2500	3,125	139,00 €	44,48 €	37,38 €
Finnische Multiplexplatte	21	1250	2500	3,125	162,00 €	51,84 €	43,56 €
Finnische Multiplexplatte	24	1250	2500	3,125	185,00 €	59,20 €	49,75 €
Finnische Multiplexplatte	27	1250	2500	3,125	209,00 €	66,88 €	56,20 €
Finnische Multiplexplatte	30	1250	2500	3,125	232,00 €	74,24 €	62,39 €
Finnische Multiplexplatte	40	1250	2500	3,125	346,00 €	110,72 €	93,04 €
Multiplex längsfurniert	6,5	2500	1250	3,125	76,00 €	24,32 €	20,44 €
Multiplex längsfurniert	9	2500	1250	3,125	101,00 €	32,32 €	27,16 €
Multiplex längsfurniert	12	2500	1250	3,125	135,00 €	43,20 €	36,30 €
Multiplex längsfurniert	15	2500	1250	3,125	157,00 €	50,24 €	42,22 €
Multiplex längsfurniert	18	2500	1250	3,125	178,00 €	56,96 €	47,87 €
Multiplex längsfurniert	21	2500	1250	3,125	196,00 €	62,72 €	52,71 €
Multiplex längsfurniert	24	2500	1250	3,125	249,00 €	79,68 €	66,96 €
Multiplex längsfurniert	30	2500	1250	3,125	305,00 €	97,60 €	82,02 €

Plattenart	Dicke	Länge	Breite	m <sup>2</sup>	Brutto Plattenpreis	Brutto / m <sup>2</sup>	Netto / m <sup>2</sup>
Buche Multiplexplatte	15	2500	1500	3,75	178,00 €	47,47 €	39,89 €
Buche Multiplexplatte	18	2500	1500	3,75	211,00 €	56,27 €	47,28 €
Buche Multiplexplatte	20	2500	1500	3,75	228,00 €	60,80 €	51,09 €
Buche Multiplexplatte	25	2500	1500	3,75	283,00 €	75,47 €	63,42 €
Buche Multiplexplatte	30	2500	1500	3,75	339,00 €	90,40 €	75,97 €
Buche Multiplexplatte	40	2500	1500	3,75	452,00 €	120,53 €	101,29 €
Buche Multiplexplatte	50	2500	1500	3,75	565,00 €	150,67 €	126,61 €